
UCHWAŁA NR XVI/122/2025
RADY POWIATU KĘDZIERZYŃSKO-KOZIELSKIEGO

z dnia 30 września 2025 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie diet dla radnych Rady Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego

Na podstawie art. 21 ust. 4, 5 i 5a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107 i poz. 1907) oraz § 3 pkt 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. 
w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu powiatu (Dz. U. z 2021 r. poz. 1975) Rada 
Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXXVII/327/2021 Rady Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego z dnia 23 listopada 2021 r. 
w sprawie diet dla radnych Rady Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego zmienia się treść § 3, który otrzymuje 
następujące brzmienie:

„§ 3. Diety wypłacane są do 10-dnia miesiąca za miesiąc poprzedni, na podstawie zestawienia 
opracowanego w oparciu o listy obecności z posiedzeń rady powiatu, komisji oraz zarządu powiatu.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

   

Przewodniczący
 Rady Powiatu

Piotr Jahn

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 3 października 2025 r.

Poz. 2315


		2025-10-03T11:57:24+0000
	Polska
	Małgorzata Józefa Kozak-Sceplik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




